
Besluit tot intrekking van de Verordening individuele studietoeslag 

participatiewet gemeente Westerkwartier 2019 

De raad van de gemeente Westerkwartier, 

  

Gelezen het voorstel Intrekken verordening individuele studietoeslag participatiewet gemeente Wester- 

kwartier 2019 van 31 mei 2022, 

  

  

Besluit: 

1. Met ingang van 1 april 2022 de verordening individuele studietoeslag participatiewet gemeente 

Westerkwartier 2019 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Westerkwartier, d.d. 13 juli 

2022. 

A. van der Tuuk 

Voorzitter 

O. E. de Vries 

Griffier 

Nr. 363961 

GEMEENTEBLAD 9 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2022 nr. 363961 9 augustus 2022 1 


